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ENRICO COLANTONI
Dottore Commercialista
Revisore Legale dei Conti
Via Valsesia, 55 — 46100 Mantova
Tel. +390376/220450 Fax +390376/220455
enrico.colantoni@consulentiassociati.org

enrico.colantoni@odcecmn.legalmail.it

CURRICULUM VITAE

11 sottoscritto Enrico Colantoni, nato a Verona il 18 gennaio 1966, e residente a Mantova, V.lo Chiavichette,

10/12, con studio in Mantova, Via Valsesia, 55,

dichiara

di aver conseguito la laurea in economia e commercio nell’anno 1990 presso I’Universita degli Studi di
Verona, Facolta di Economia e Commercio; tesi in Economia Aziendale, Relatore Prof. G.B. Alberti;

di essere stato cultore di Economia Aziendale presso I'Universita di degli Studi di Verona, Facolta di
Economia e Commercio, dal 1990 al 2000;

di essere abilitato all’esercizio della professione di Dottore Commercialista dal 1991 e regolarmente iscritto
dal 1992 all’Ordine dei Dottori Commercialisti ¢ degli Esperti Contabili della Provincia di Mantova, matr. n.
309 A (in precedenza iscritto all’Ordine di Verona);

di esercitare dal 1991 la professione di dottore commercialista in forma individuale e quale socio dello
Studio Consulenti Associati S.S., con sede in Mantova, Via Valsesia, 55;

di essere iscritto nel Registro dei Revisori legali dei conti di cui al D.Lgs. 27 gennaio 1992 n. 88, formato
con il D.M. 12 aprile 1995, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del 21 aprile 1995, serie speciale n. 31-bis;
di ricoprire la carica di sindaco e di revisore legale dei conti in societa di capitali;

di essere membro di Organismi di Vigilanza di cui al D.Lgs. 8 giugno 2001, n, 231;

di essere iscritto all’ Albo dei Consulenti Tecnici del Giudice tenuto presso il Tribunale C.P. di Mantova;

di essere iscritto all’ Albo degli Arbitri tenuto dalla Camera Arbitrale presso la Camera Civile di Mantova;

di aver ricoperto la carica di curatore fallimentare.

In fede

Mantova, 30 marzo 2018
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ALBARELLA S.P.A.

IMAT SPA

VILLAGROSSI- CAVE CALCESTRUZZI LAVORI STRADALIS.P.A.
PUGNOCHIUSO GRUPPO MARCEGAGLIA S.R.L.
MARCEGAGLIA BUILDTECH S.R.L.

MARFIN S.R.L.

OSKARS.R.L,

MONDIAL S.P.A.

TREE REAL ESTATE S.R.L.

PATRIGEST S.P.A.

GRIMALDI FRANCHISING S.P.A.

GABETTI PROPERTY SOLUTIONS AGENCY S.P.A.
GABETTI MUTUI CASA S.P.A.

PROFESSIONE CASA S.P.A,

ABACO TEAM SPA

GABETTI PROPERTY SOLUTIONS FRANCHISING AGENCY S.R.L,

LINZ ELECTRIC S.P.A.

F.LLI POSIO S.P.A.

BANDINELLI S.P.A.

SACMI FORNIS.P.A,

SACMI VERONAS.P.A.

SACMI FILLING S.P.A.

NEGRI BOSSI S.P.A,

GABETTI PROPERTY SOLUTIONS S.P.A.
FREDDI DOLCIARIA S.P.A.
PEDROLLO SPA

EXTERRAN [TALY SRL

REVIPROF SPA

PROGESA SPA

FINMAR SRL

MARCEGAGLIA CARBON STEEL SPA
MARCEGAGLIA SPECIALTIES SPA
MARCEGAGLIA PLATES SPA
MARCEGAGLIA HOLDING SPA
MARCEGAGLIA STEEL SPA
MARCEGAGLIA INVESTMENTS SRL
SUPERJET INTERNATIONAL SPA
M.LT.A. RESORT SRL

RILKE HOLDING SPA

FA.MA, 5S

30.03.2018

P.IVA

00071270292
00074650938
00184140200
01944440203
03779410376
01477070203
01515500203
01754080206
05933890963
04508760156
04757410968
00815040159
80053390151
11069070156
05042531003
05952840964
01954820237
00492390208
01230650200
02471770376
01479640391
02130821206
00760090159
81019220029
00152050209
00451260236
05022901002
01563690203
01563680204
02466170202
02466220205
02466230204
02466240203
02466980204
02466980204
02467560203
03784350278
09628330012
04351470234
c.f. 97806540155

Componente

Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Effettivo
Pres. CDA
Pres. CDA
Socio Amm.re

Data Inizio

29/06/2017
29/06/2017
25/05/2017
25/07/2016
27/06/2016
24/11/2017
27/06/2016
29/04/2016
30/04/2015
30/04/2015
30/04/2015
30/04/2015
30/04/2015
30/04/2015
30/04/2015
30/04/2015
22/05/2015
27/06/2015
13/05/2015
05/05/2015
06/05/2015
30/04/2015
29/06/2017
30/04/2015
19/05/2017
20/09/2017
03/08/2017
11/05/2017
11/05/2017
18/12/2015
27/11/2015
27/11/2015
27/11/2015
27/11/2015
27/11/2015
18/12/2015
05/12/2016
15/07/2016
25/01/2016
21/02/2018

Data Fine

31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2018
31/12/2018
31/12/2019
31/12/2018
31/12/2018
31/12/2017
31/12/2017
31/12/2017
31/12/2017
31/12/2017
31/12/2017
31/12/2017
31/12/2017
31/12/2017
31/12/2017
31/12/2017
31/12/2017
31/12/2017
31/12/2017
31/12/2019
31/12/2017
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/12/2017
31/12/2017
31/12/2017
31/12/2017
31/12/2017
31/12/2017
31/12/2017
31/12/2018
N PROROGATIO
31/12/2018

Gon Clis




CURRICULUM VITAE

AVV. CINZIA LUI

Nata a Mantova il 02/11/1975

Codice fiscale LUICNZ75S42E897A

Indirizzo Studio 46100 Mantova, Via Pietro Nenni n°6/b
Indirizzo Studio 46100 Mantova, Via Haria Alpi n.4
Telefono 0376 360748

E-mail cinzialui@hotmail.com

Pec cinzia.lui@mantova.pecavvocati.it

TITOLI DI STUDIO

Laurea in Giurisprudenza conseguita presso I'Universita di Modena nel luglio del 2001. Tesi in Informatica
Giuridica “La tutela dei nomi di dominio in Italia”.

Diploma in Ragioneria conseguito presso I'Istituto Tecnico “Alberto Pitentino” di Mantova nel 1995.

TITOLI PROFESSIONALI
- 2003; iscrizione all’Albo dei Patrocinatori Legali presso il Tribunale di Mantova.

- 2004: superamento presso la Corte d'Appello di Brescia dell’esame per I'abilitazione all'esercizio della
professione di Avvocato ed iscrizione all’Albo Avvocati presso il Tribunale di Mantova.

ATTUALE OCCUPAZIONE

- Avvocato, libera professionista, iscritta all’Albo degli Avvocati presso il Tribunale di Mantova, con esperienza
nel contenzioso civile e tributario e nella contrattualistica commerciale.

- Attualmente sono associata nello Studio Associato Lui & Partners di Mantova e collaboro con lo Studio
Legale Bellelli-Moriconi-Mutti-Silocchi di Mantova.

INCARICHI DI AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO

- Sindaco Supplente del Collegio Sindacale (in carica) di ABACO TEAM S.r.l., GABETTI MUTUICASA S.p.A,,
GABETTI PROPERTY SOLUTIONS S.p.A., GABETTI PROPERTY SOLUTIONS AGENCY S.p.A., GABETTI PROPERTY

1




SOLUTIONS FRANCHISING AGENCY S.r.l., GRIMALDI FRANCHISING S.P.A., PATRIGEST S.P.A., PROFESSIONE
CASA S.P.A., TREE REAL ESTATE S.R.L..

- Sindaco Unico (carica cessata) di M.L.T.A. Resort S.r.l., con sede in Pula (CA) Strada Statale n.195 KM 39.600
C.M. CAP 09010, frazione Forte Village, Codice fiscale: 09628330012.

- Componente Effettivo del Collegio Sindacale (carica cessata) di MARFIN S.R.L., con sede in Gazoldo Degli
Ippoliti (MN) Via Bresciani n.16 CAP 46040, Codice fiscale: 01477070203.

ALTRI INCARICHI E CARICHE

- Componente dell’Organismo di Vigilanza presso ASPeF, Azienda Speciale del Comune di Mantova, dal
01/07/2014 al 30/06/2017.

- Componente dell’Organismo di Vigilanza presso Farmacie Mantovane S.r.l. dal 01/09/2016 al 31/08/2019.

FORMAZIONE PERMANENTE

Regolare assolvimento degli obblighi di formazione professionale continua, tramite la partecipazione a
convegni, corsi di aggiornamento ed altri eventi accreditati dal Consiglio Nazionale Forense e/o dall'Ordine
degli Avvocati di Mantova.

CONOSCENZE LINGUISTICHE ED INFORMATICHE
Livello di conoscenza dell’inglese: B1 (QCER).

Buona capacita di utilizzo del personal computer, di Internet, dei software Microsoft Office, delle Banche dati
giuridiche.

Mantova, li 30 marzo 2018
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CURRICULUM VITAE DI ROBERTO D’AYALA VALVA

Nato a Roma il 13 settembre 1974

Residente a Roma, Via Ronciglione 9

Studio, Viale dei Parioli n. 43 — 00197 — Roma, e-mail: r.dayala@studiodayala.it
Tel. 06 806 90 906, Fax. 06 806 90 907, Cell. 335 32 64 60

ESPERIENZE PROFESSIONALI

Dal 2006 — ad oggi, Studio d’Ayala e Associati; consulenza tributaria e societaria e contabile.

2006 — 2015, docente aggiunto di Economia Aziendale presso il “Comando Scuola Ispettori e
Sovrintendenti della Guardia di Finanza™ — I’ Aquila.

2005 docente presso il Master in “Giurista d’impresa e delle pubbliche amministrazioni”, del
modulo “Ausili pubblici, incentivi e provvidenze per le imprese”, Facolta di Economia, Universita
degli studi dell’Aquila.

2003 — 2006 Studio Schiavone Panni; attivith di ricerca e consulenza tributaria e societaria,
redazione bilancio di esercizio, valutazione di imprese, amministrazione ¢ controllo di gestione,
finanziamenti agevolati italiani ed europei.

2001 - 2003 dipendente presso il SANPAOLO-IMI (IMI Investimenti); financial analyst; attivita di
merchant banking: valutazione di imprese, operazioni straordinarie, stesura di business plan,
assistenza alla quotazione in borsa, gestione delle partecipazioni.

2000 collaborazione con ACOTEL S.p.A. Societa di Telecomunicazioni; assistent project manager,
assistenza alla procedura di collocazione al listino della Borsa Italiana.

1999 stage presso la Banca Aletti, Milano: analista finanziario nell’ambito del settore private
banking analisi dei mercati finanziari europei, gestione di portafogli azionari ed obbligazionari.

INCARICHI PROFESSIONALI

2016 — ad oggi, membro dell’ Associazione Consulenti Finanziari Professionisti;

2015 — ad oggi, Trustee del Trust “ALESSANDRA”., C.F. 97863030587;

2012 — ad oggi, sindaco unico del Collegio Sindacale della societa NOVECENTO HOLDING
S.R.L.,C.F. 12651181005;

2012 — ad oggi, sindaco supplente del Collegio Sindacale della societa GABETTY PROPERTY
SOLUTIONS S.P.A., C.F. 81019220029;

2010 — ad oggi, sindaco supplente del Collegio Sindacale della societa GREENTECH
MONTEGRIGHINE C.F. 03183600927,

2010 — ad oggi, sindaco supplente del Collegio Sindacale della societa INTERNATIONAL
FACTORS ITALIA SPA C.F. 00455820589,

2010 — ad oggi, amministratore unico di IMMOBILIARE SIRIO S.r.l,, C.F. 80051390583;

2009 — ad oggi, membro del Consiglio di Sorveglianza della CASBI, CASSA ASSISTENZA
BROKERS ITALIANI — Milano, C.F. 97336430158 in qualita di Presidente, con incarico di
controllo legale dei conti;

2008 — ad oggi, membro del Collegio Sindacale della societa Agricola SAGRIVIT s.r.l. - Perugia,
C.F. 07326481004, in qualita di Presidente, con incarico di controllo legale dei conti;

2007 — ad oggi, Presidente del Consiglio di Sorveglianza della Brokers Italiani Mutua Societa di
Mutuo Soccorso — Milano, C.F. 97461960151, con incarico di controllo legale dei conti.

PRECEDENT]I INCARICHI




2007 — 2015, membro del Collegio Sindacale della societa Pasqualucci Costruzioni s.r.l.- Roma —
Venezia, C.F. 06231120582, , in qualita si sindaco effettivo, con incarico di controllo legale de1
conti;

2012 — 2013, sindaco unico del Collegio Sindacale della societa KI ENERGY S.R.L., CF
09469321005;

2008 — 2011, membro del Collegio Sindacale della societda E-pay s.r.l. — Milano, in qualita si
sindaco effettivo;,

2010 — 2013, membro della “Commissione Accertamento e Riscossione” dell’ordine dei Dottori
Commercialisti di Roma.

FORMAZIONE

2017, Corso di Specializzazione per Consulenti Finanziari Professionisti, presso COFIP.

2016, Corso di Specializzazione in Fondi Sanitari Integrativi e Previdenza Complementare, presso il
MEFOP-COVTIP, con rilascio dell’attestazione “professionalizzante”.

2014, Master di II Livello sul Trust in Italia - CONSORZIO UNINFORMA, ROMA.

2010 Corso di Specializzazione della IPSOA su: “Internal auditing - D. Lgs. 231/2001: modelli di
organizzazione, gestione e controllo ed Organismo di Vigilanza”.

2005 Iscritto nell’Ordine dei Dottori Commercialisti di Roma.

2005 Iscritto nell’albo dei Revisori dei Conti.

2002 TAX CONSULTING FIRM - Master avente per oggetto i Finanziamenti agevolati alle
imprese.

2002 Ordine dei Dottori Commercialisti di Roma - Corso avente per oggetto l'attivitd di Revisione
Aziendale.

2001 SDA BOCCONI - Corso di “Valutazione delle Imprese”.

2000 SANPAOLO-IMI - Corso di specializzazione in “Valutazione del Rischio d’Tmpresa”.

1999 Laurea in Economia e Commercio, con votazione 110/110 e lode presso la LUISS G.C.
Titolo della tesi: “Analisi di bilancio”.

Lingue Straniere: inglese, buona conoscenza scritta e orale; francese, discreto scritto e orale.

Roma, 22 Marzo 2018
Roberto d’Ayala Valva

Autorizzo al trattamento dati personali (L. 196/03)
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